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VENETO

100 Rana
Mestre Piscina del Centro, Domenica 21/12/2014 ore 17:40

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NWhoOoOoSNPR

Atleta

TONIATO ANDREA
ZAMPESE MATTEO
PESCE ALBERTO
PERESSINI MATTEO
BERTUOLA RICCARDO
BALDASSAR FEDERICO
ROSSI MATTEO
LAZZARINI DAVIDE

Serie

Anno

1991
1996
1998
1994
1999
1997
1999
1998

RISULTATI

Foglion. 1
29/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

Tempo

00:58.95
01:03.09
01:03.48
01:07.14
01:08.09
01:08.32
01:08.37
01:11.17

Pti

907.00
740.00
726.00
614.00
589.00
583.00
581.00
515.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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