

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

Foglio n. 1 29/12/2014

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre Piscina del Centro, Domenica 21/12/2014 ore 17:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	1	TONIATO ANDREA	1991	TEAM VENETO	00:58.95	907.00
2°	7	ZAMPESE MATTEO	1996	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	01:03.09	740.00
3°	5	PESCE ALBERTO	1998	SPORTING CLUB NOALE S.S.D.	01:03.48	726.00
4°	8	PERESSINI MATTEO	1994	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:07.14	614.00
5°	6	BERTUOLA RICCARDO	1999	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:08.09	589.00
6°	4	BALDASSAR FEDERICO	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:08.32	583.00
7°	3	ROSSI MATTEO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:08.37	581.00
8°	2	LAZZARINI DAVIDE	1998	A.S.D. Nuoto Venezia	01:11.17	515.00